CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI
DETERMINAZIONE N. 29 DEL 11 FEBBRAIO 2009

OGGETTO: Pubblicazione sul giornale “L’Arena” di estratto di bando di gara.

IL RESPONSABILE AREA ECONOMICO FINANZIARIA

VISTA la deliberazione del C.d.A. consortile n. 1 del 29/01/2010, esecutiva, con la quale &
stato approvato il PEG definitivo per I'esercizio 2010.

PRECISATO che in detia deliberazione si era provveduto ad di assegnare, per I'esercizio
finanziario 2010, ai Responsabili delle Aree le dotazioni finanziarie nei limiti degli interventi
di spesa del Bilancio di Previsione E.F. 2010, al fine di consentire agli stessi di adottare i
provvedimenti gestionali necessari a garantire I'ordinaria gestione dell’Ente.

VISTA fa deliberazione di C.d.A. n. 40 del 21-12-2009, dichiarata immediatamente
eseqguibile, con la quale é stato conferito al Rag. Nicola MARAI I'incarico di responsabile
delfarea economico finanziaria per gli anni 2010 e 2011;

VISTA la deliberazione di C.d.A. n. 7 del 08/02/2010, dichiarata immediatamente
eseguibile, con la quale é stata indetta gara d’appalio mediante procedura aperta per
individuazione di una agenzia viaggi munita di idoneo sistema telematico in grado di
consentire consultazioni e prenotazioni

PRECISATO che in tale delibera & stato stabilito di pubbhcare sul quotidiano "L'ARENA" il
relativo estratto di bando di gara;

VISTO il preventivo, in data odiermna, della ditta Pubbliadige di Verona, concessionaria per
la pubbilicita sul quotidiano “L’Arena” che indica la somma di euro 500,00 piu IVA 20% per
la pubblicazione sull'edizione di domenica 14/02/2010 di un moduioc mm. 41,3 x 45,9
contenente 'estratto di bando.

RITENUTO di approvare tale preventivo.
DETERMINA

1. Di procedere, in esecuzione della deliberazione di C.d.A. n. 7 del 08/02/2010, alla
pubblicazione sul quotidianc “L’Arena” dell’estratfo del bando di gara relativo alla
procedura aperta per individuazione di una agenzia viaggi munita di idoneo sistema
telematico in grado di consentire consultazioni e prenotazioni.

2. di approvare il preventivo della ditta Pubbliadige di Verona relativo alla pubblicazione
sull'edizione di domenica 14/02/2010 di un modulo mm. 41,3 x 45,9 contenente
I'estratto di bando, per una somma di euro 500,00 piu IVA 20%.

3. di impegnare la somma di euro 600,00 all'intervento 1010202 cap. 2 del bilancio di

previsione esercizio 2010.
pag. 1determinazione 29/2(10

Via Macello, 23 - 37121 Verona - tel. 045 593335 - 045 8037046 - fax 045 8031046
www.consorziosoggiorniverona.it - e-mail: segreteria@consorziosoggiorniverona.it
Codice Fiscale 93005600239 - Partita IVA 01545720235



IL RESPONSABIL ECONOMICO FINANZIARIA

L e s e T T e T T e T S et e e e e b

Vista la regolarita contabile si attestala cogertura finanziaria di cui al presente provvedimento.
Impegno n. @SB Intervento n. 4 0 19 Capitolo n. ‘?’ ;

Impegno n.. Intervento n. Capitolo n.
Accertamento n. Risorsa n. Capitolo n.
Accertamento n, Risorsa n. Capitolo n.

Verona, i 1 1 FEB. 20W

***********************ﬁ**************i*ﬁ**********************************ﬂ*****************#*********************#***ﬂ*****

PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione & stata affissa all'Albo Pretorio in data odierna e vi rimarra per 15 giorni
consecutivi.

Verona, li 12 FEB. 2010

[L RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
Mariano Oliboni

pag. 2 determinazione 29/2010



